MV100 系列紧凑型矢量控制变频器
快速启动及安装手册
资料版本  V1.1
归档日期   2013/07/26
BOM 编码  R33010105
深圳市麦格米特驱动技术有限公司为客户提供全方位的技术支持，用户可与就近的深圳市麦格米特
驱动技术有限公司办事处或客户服务中心联系，也可直接与公司总部联系。
深圳市麦格米特驱动技术有限公司

第一章 MV100变频器介绍
1.1 产品型号及铭牌说明
产品型号说明
MV100 G- 4 T 0.4 - XX- XX
产品系列
2：220V
4：380V
S：单相
T:   三相
0.4kW~3.7kW
额定容量
00~ZZ
硬件非标
00~ZZ
软件非标
G：通用应用
A：金属粉尘场合适用
产品铭牌说明
Shenzhen Megmeet Drive Technology Co., Ltd.
MODEL
POWER
INPUT
OUTPUT
S/N
:  MV100G-4T1.5
:  1.5kW
:  AC  3PH  380-480V  50/60Hz  4.3A
:  AC  3PH  0-480V  0-2000Hz  4.2A
 0000 0000 0000 0000
E6101029220137000001 MV100G-4T1.5
:
注：1表示正在研发                                 5
1.2 产品技术规格
各系列功率规格参数
表 1-1 三相 380V系列功率规格参数